

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Najem systemu elektronicznego ewidencjonowania i potwierdzenia odbioru
odpadów komunalnych wraz z wdrożeniem”**

Numer referencyjny postępowania: PN/2/2020

Pytanie 23:

W wyjaśnieniach piszą Państwo, że to Zamawiający będzie dostosowywał mechanizm wrzutowy na pojeździe w którym ma zostać zainstalowany system wagowy, a dokona tego dopiero po złożeniu dokumentacji i technicznej przez Wykonawcę.

Reasumując powyższe:

- nie określili Państwo terminu na złożenie dokumentacji technicznej przez Wykonawcę;
- nie określili Państwo terminu dostosowania pojazdu i oddania go do dyspozycji Wykonawcy.

W naszej opinii powinna być dokonana zmiana terminu na wykonanie montażu w przedmiotowym pojeździe; termin ów powinien być zależny od dnia udostępnienia Wykonawcy przez Zamawiającego odpowiednio dostosowanego pojazdu pod montaż wagi (wg. dokumentacji technicznej wagi przekazanej przez Wykonawcę).

Prosimy o wprowadzenie stosownej modyfikacji SIWZ oraz zapisów umowy, tak aby Wykonawca otrzymał jasne wytyczne co do terminu wykonania całości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w zakresie, którego dotyczy pytanie.

Zgodnie z § 3 pkt 2) wzoru umowy Zamawiający zobowiązany jest do sukcesywnego udostępniania pojazdów, w których mają być zainstalowane elementy Systemu. Ewentualne opóźnienia w montażu systemu wagowego, wynikłe z niedostosowania mechanizmu wrzutowego pojazdu przez Zamawiającego do montażu systemu wagowego z przyczyn innych, niż brak przekazania przez Wykonawcę/wady dokumentacji technicznej zawierającej wytyczne, w jaki sposób producent zabudowy i mechanizmu wrzutowego ma dostosować mechanizm wrzutowy pojazdu do montażu systemu wagowego, będą uznane za niezawinione przez Wykonawcę.



Dokumentację techniczną należy złożyć po zawarciu umowy celem umożliwienia Zamawiającemu uzgodnienia zakresu dostosowania mechanizmu wrzutowego z producentem zabudowy pojazdu i mechanizmu wrzutowego,

Pytanie 24:

Odnosząc się do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 16 w której zadeklarowali Państwo, że dostosowanie mechanizmu wrzutowego pod montaż wagi dynamicznej wykonają Państwo we własnym zakresie po wcześniejszym złożeniu przez Wykonawcę dokumentacji technicznej wedle jakich wytycznych i modelu systemu wagowego producent zabudowy ma dostosować mechanizm wrzutowy pojazdu prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca jest jedynie zobowiązany do złożenia dokumentacji technicznej wagi w zakresie rozmiarów jej komponentów, na podstawie których producent zabudowy dokona stosownego dostosowania mechanizmu wrzutowego.

Odpowiedź na pytanie 24:

Złożona dokumentacja techniczna musi zawierać wytyczne, w jaki sposób producent zabudowy i mechanizmu wrzutowego ma dostosować pojazd do montażu systemu wagowego. Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentacji, która pozwoli producentowi zabudowy pojazdu i mechanizmu wrzutowego na dostosowanie mechanizmu wrzutowego do montażu systemu wagowego w sposób oczekiwany przez Wykonawcę.

Pytanie 25:

Nadal nie bardzo rozumiemy co kryje się pod pojęciem „Wymiana czujnika wagi dynamicznej” - dot. Państwa odpowiedzi na pyt.17 .

Czy pod tym pojęciem mamy rozumieć zespół wszystkich elementów montowanych na mechanizmie wrzutowym (na które składają się m.in. tensometry, akcelerometry i inne)?

Podkreślamy, że raczej nie dochodzi do uszkodzenia wszystkich elementów montowanych na mechanizmie wrzutowym jednocześnie.

Co w przypadku, gdy dojdzie do uszkodzenia części a nie wszystkich elementów zainstalowanych na mechanizmie wrzutowym - jak wówczas będzie kalkulowana cena takiej usługi? czy w takim wypadku i tak płatne będzie skalkulowane wynagrodzenie w całości (czyli będzie miało ono charakter ryczałtowy niezależny od zakresu uszkodzeń)?

czy nie należałoby jednak rozbić tej pozycji cenowej na jednostkowe elementy montowane na mechanizmie wrzutowym?



Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w zakresie, którego dotyczy pytanie.

Przez pojęcie „Wymiana czujnika Wagi dynamicznej” należy rozumieć wymianę całego urządzenia montowanego na mechanizmie wrzutowym. Cena przedmiotowej naprawy podana w ofercie powinna być ceną za wymianę całego urządzenia (tj. wszystkich jego elementów) na nowe, wolne od wad, i musi ona obejmować wszelkie koszty z tym związane, w szczególności koszt demontażu uszkodzonego urządzenia oraz koszt nowego urządzenia i jego montażu.

Zgodnie z § 8 ust. 13 wzoru umowy w przypadku, gdy zgłoszona awaria / usterka / błąd jest spowodowana uszkodzeniem mechanicznym nieobjętym gwarancją jakości ani rękojmią za wady, Wykonawca zobowiązany jest do natychmiastowego przedstawienia kosztorysu naprawy. Przedmiotowe postanowienie będzie miało zastosowanie także w sytuacji, gdy ze względu na zakres uszkodzeń nie jest konieczna wymiana całego urządzenia. Kosztorys powinien uwzględniać zakres naprawy.

Pytanie 26:

Dodali Państwo w OPZ (w zał.nr 6 do SIWZ) pkt. k - dotyczący możliwości instalowania dodatkowych aplikacji na tabletach - w związku z tym nowo pojawiającym się wymaganiami nasuwają się nam następujące nasze zastrzeżenia:

- każde urządzenie elektroniczne ma ograniczoną pamięć, instalowanie dodatkowych instalacji zawsze wpływa na wydajność urządzenia (np. szybkość uruchamiania oraz pracy aplikacji) oraz może prowadzić do pojawienia się różnych problemów z ich funkcjonowaniem (np. zawieszania się).

Ze względu na charakter tego nowego wymogu tj. jego otwartości, czyli brak jasnego sprecyzowania jakie aplikacje mają zostać dodatkowo uruchomione, Wykonawca nie jest w stanie ocenić czy zaoferowany tablet (posiadający parametry zgodne z wymaganiami SIWZ) będzie zgodne z wymaganiami realizował poprawnie swe funkcje. I nasuwa się kolejne pytanie - ponieważ są to urządzenia przez Państwa najmowane, które pozostają własnością Wykonawcy i za których poprawność działania odpowiada Wykonawca, to w świetle tego, Zamawiający nie winien bez zgody Wykonawcy ingerować w nie i w ich konfigurację (m.in. Instalować samodzielnie dodatkowych aplikacji - i na każdą samodzielną ingerencję powinien uzyskać zgodę Wykonawcy).

Wnosimy zatem o usunięcie tego wymagania lub jest uściślenie tzn. wskazanie jakie dodatkowe aplikacje docelowo mają być zainstalowane na tym urządzenia.



Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje wykorzystywanie na dostarczonych urządzeniach typu tablet kierowcy oraz tablet inwentaryzacyjny następujących aplikacji: klient pocztowy (np. Gmail), aplikacja udostępniająca zdjęcia (np. Zdjęcia Google), aplikacja umożliwiająca wideo rozmowy (np. Google Hangouts), aplikacja do zdalnego wsparcia dla pracowników (np. Team Viewer, AirDroid). W ocenie Zamawiającego powyższe aplikacje nie będą negatywnie wpływać na działanie urządzeń w sposób zasugerowany w pytaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU
Janusz Kupcewicz - Szwoch

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz